
 

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社 
〒107‐0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ 

 

BDJ-C005 

 

 

平成 23 年 3 月 28 日 

 

お客様各位       

日本ベクトン･ディッキンソン株式会社 

代表取締役 フランク フローリオ 

 

 

福島配送センター業務再開のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

東日本大震災により被災された皆さま、ご家族の方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

弊社福島配送センターは、平成 23 年 3 月 11 日の東日本大震災により建物内に被害が認めら

れたため業務を停止し、修復等の対応をしてまいりました。このたび再度精査した結果、安全と認

められたことから、本日 3 月 28 日（月）より、福島配送センターにおける業務を再開できる運びとな

りました。 

 

また、3 月 22 日にご案内いたしました東京の臨時配送センターにつきましても、引き続き並行し

て業務を行ってまいります。 

 

なお、配送業務体制がすべて通常に戻りますまで、お届けに遅延が生じる場合もございます。

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。また、万一福島原子力発電所の状況等が悪化

した場合には、再度福島配送センターの業務停止を余儀なくされる可能性がありますが、その際に

はあらためてご連絡させていただきます。 

 

引き続き、お客様および関係者の皆様にはご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 


